Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т У /  & £. А С /9  №
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление Администрации
Тутаевского муниципального района от 12.03.2019 № 167-п
«Об утверждении муниципальной программы
Тутаевского муниципального района
«Развитие образования, физической культуры
и спорта в Тутаевском муниципальном районе»

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Фе­
дерации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального рай­
она Ярославской области от 10.08.2012 № 358 «Об утверждении порядка со­
ставления проекта бюджета Тутаевского муниципального района на очеред­
ной финансовый год и плановый период» и постановлением Администрации
Тутаевского муниципального района Ярославской области от 02.12.2014
№ 538-п «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании
в Тутаевском муниципальном районе и признании утратившими силу поста­
новлений Администрации ТМР от 07.09.2012 № 390, от 22.04.2013 №175 и от
16.07.2013 № 305» Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Тутаевского муниципально­
го района «Развитие образования, физической культуры и спорта в Тутаев­
ском муниципальном районе» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021
годов, утвержденную постановлением Администрации Тутаевского муници­
пального района от 12.03.2019 № 167-п (далее -  программа) следующие из­
менения:
- раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Тутаевского
муниципального района «Развитие образования, физической культуры и
спорта в Тутаевском муниципальном районе» на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов» изложить в редакции приложения к настоящему поста­
новлению.

2

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администра­
ции Тутаевского муниципального района от 29.03.2019 № 216-п «О внесении
изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального
района от 12.03.2019 № 167 -  п «Об утверждении муниципальной программы
Тутаевского муниципального района «Развитие образования, физической
культуры и спорта в Тутаевском муниципальном районе» на 2019 год и пла­
новый период 2020 и 2021 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
социальным вопросам Иванову О.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района

РЕ
С

У
РС

Н
О

Е
О

Б
Е

С
П

Е
Ч

Е
Н

И
Е

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

пр

ог
ра

мм
ы

Ту

та
ев

ск
ог

о
му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

«Р

аз
ви

ти
е

об
ра

зо
ва

ни
я,

 ф
из

ич
ес

ко
й

ку
ль

ту
ры

и

сп
ор

та

в
Ту

та
ев

ск
ом

му

ни
ци

па
ль

но
м

ра
йо

не
»

на
20

19

год

и
пл

ан
ов

ы
й

пе
ри

од

20
20

и

20
21

го

до
в

СП
Os
oo
о-г-о

CMо'З-
<N
OOcn

o-
in

<N
1П
O
"̂frOOО

ooCl

ш CN
ш

r—t г ~ ^1-
0 4 VO
СП « п
с м ОС
•^г 4 0

1П
oo
CM
00
40о

VO
rl<nin
cmr-
CH

sD
O s

ciin̂3-vO
OO
VO

r-̂
OO'Cl

о о с м
i n

o s ‘О
~ -н OS o

r -
^—н o o

■40

in
(N
O'40
Оmо

in
cnooO'
mincn

O'
<N
CNm

rs
r—H
ОO'
O'.oo
4 0

00
CM
о

о
СПГ'-in
OS
O sm

cn
О<noo
CMо
CN

in
oo"cnO',
о

°s
in
-40oo

CO

OS

OS.inо
CM

r=tinoo
огп

СП
смoo
4 0

cn04

H0)
s

1C
>Я

Сч<Dn<D
e

to
>5о
Hоякю/'■44_/

«яaо4<L>оо
-Qн<u
*
IU3

sЬйя
Я
ЕГоноs
<L>

f—о
*
c>

Юо
ffi

я н я <u
sя
о. 9ясо

Г[-
я
2
г

5S
3CSояя
с

§ н
— к о  я с . я  с  я
яяоо»
4оя

с<hи
Я
яя

I
Os

оCN
яя
яяо

5Яяс.

ао
§U

я <
= я

fMо<ч

я о га *—о
2 о4  _  _ _5  о  «мм

я я л
я Я Й а я J.
? 5 о  я -  я
о. = е .

СО о

f—рк
I

lO
>я
3

О
>Я
ЯCL

г>
*
Iю

)Я
3X
J3=■.яD.<L>
1=1(Uе

н<и

Iю
>яо
ЯнояRюо

33
SX%>
<иоос
3 н «и
4
2 из

и
S
Я

ор0
Я
<и
3Xн<и

1ю(D»т<fix
CG

о
S
Sяа,
о
Ымм

>5
О
2
~яя
я
я
И£

н0
*
1VO

-Qaяо>ЯЯ

н0

1Ю
зЯ >—« 3
Я  л
яСи<DCtOJ
е

<и

Iо
>хоянояс=!ю
О